
Agregate de balastiera loc. Jichisu de Jos

I.D.: 86246980

Data publicarii	25.08.23	Coduri CPV	14210000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.464,00 RON - 5.464,00 RON

Descriere: Aggregate de balastiera loc. Jichisu de Jos: 1.Nisip - 16mc x 52lei = 832.00 lei 2.Piatra sparta 0-63 - 32mc x 50lei = 1,600.00 lei 3.Piatra sparta 0-40 - 16mc x 53lei = 848.00 lei 4.Transport (39km x2 dus-intors x4curse) - 312km x 7lei = 2,184.00 TOTAL (lei fara TVA) = 5,464.00 lei Pretul include transportul in localitatea Jichisu de Jos.
